[bookmark: _GoBack]ПРОТОКОЛ   № 9-В
Заседания
Совета Партнерства
Саморегулируемой организации
 Некоммерческое Партнерство Проектировщиков Приморского края

г. Владивосток                                                                                       «06» сентября 2011 г.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

1. Прокуров Владимир Васильевич – Председатель Совета Партнерства
2. Гузаревич Андрей Леонидович – член Совета Партнерства
3. Пышкин Андрей Борисович - член Совета Партнерства
4. Покровский Михаил Давидович - член Совета Партнерства
5. Фоменко Вадим Николаевич - член Совета Партнерства

Место проведения заседания: г. Владивосток, ул. Комсомольская, 5а
Время проведения заседания: 11ч.00мин. – 12ч.00мин.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

       1. Об утверждении формы  свидетельства о допуске к определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.

  СЛУШАЛИ:
Прокурова  Владимира  Васильевича – Председателя Совета Партнерства, который предложил утвердить форму свидетельства о допуске к определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства,  разработанную в соответствии с  формой свидетельства о допуске к определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, утвержденной приказом Федеральной службы по экологическому, технологическому и атомному надзору от «05» июля 2011 г. № 356 «Об утверждении формы  свидетельства о допуске к определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства».
  РЕШИЛИ:
1.1. Утвердить форму свидетельства о допуске к определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, выдаваемого членам Саморегулируемой организации Некоммерческое Партнерство Проектировщиков Приморского края (прилагается), разработанную в соответствии с  формой свидетельства о допуске к определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, утвержденной приказом Федеральной службы по экологическому, технологическому и атомному надзору от «05» июля 2011 г. № 356 «Об утверждении формы  свидетельства о допуске к определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства».
1.2. С момента принятия решения, указанного в п. 1.1. настоящего протокола, осуществлять выдачу членам СРО НП ППК свидетельств о допуске новой формы, утвержденной настоящим решением.
ГОЛОСОВАЛИ: «За» - единогласно.

Председатель Совета Партнерства  ______________  /Прокуров В.В./

Саморегулируемая организация, основанная на членстве лиц,  осуществляющих подготовку проектной документации объектов капитального строительства

САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ
НЕКОММЕРЧЕСКОЕ ПАРТНЕРСТВО
ПРОЕКТИРОВЩИКОВ ПРИМОРСКОГО КРАЯ
690078, Приморский край, г. Владивосток, ул. Комсомольская 5 А, оф. 508; www.np-ppk.ru
Регистрационный номер в государственном реестре саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц,  осуществляющих подготовку проектной документации объектов капитального строительства
от 27 января 2010г. № СРО-П-128-27012010
г. Владивосток                                                                                «__» __________ 20__г.

СВИДЕТЕЛЬСТВО
о допуске к определенному виду или видам работ по подготовке проектной документации, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства

№ СРО-П-128-___-__

Выдано члену саморегулируемой организации:
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________
ОГРН  ______________  ИНН ___________________
Адрес местонахождения организации:
_________________________________________________________________________

Основание выдачи Свидетельства: решение Совета Партнерства Саморегулируемой организации Некоммерческое Партнерство Проектировщиков Приморского края (Протокол №___ от «__»______20__ г.)

Настоящим Свидетельством подтверждается допуск к работам, указанным в Приложении к настоящему Свидетельству, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.
Начало действия с «___» ____________  20__г.
Свидетельство без Приложения не действительно
Свидетельство выдано без ограничения срока и территории его действия.
Свидетельство выдано взамен ранее выданного №___ от «__» __________ 20__ г.

Председатель Совета
Партнерства  СРО НП ППК                  ____________        В.В. Прокуров
                                                                                      подпись

Исполнительный директор
СРО НП ППК                                         _____________        С.В. Лёгкий
                                                                                        подпись

ПРИЛОЖЕНИЕ
к Свидетельству о допуске к определенному виду или видам работ по подготовке проектной документации, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства
от «__» _________ 20__ г.
№ ___

Виды работ, которые оказывают влияние на безопасность:
1. объектов капитального строительства (кроме особо опасных и технически сложных объектов, объектов использования атомной энергии) и о допуске к которым член Саморегулируемой организации Некоммерческое Партнерство Проектировщиков Приморского края _______________________________ имеет Свидетельство
	№
	Наименование вида работ

1. особо опасных и технически сложных объектов капитального строительства (кроме объектов использования атомной энергии) и о допуске к которым член Саморегулируемой организации Некоммерческое Партнерство Проектировщиков Приморского края _______________________________ имеет Свидетельство
	№
	Наименование вида работ

__________________________________________ вправе заключать договоры по осуществлению организации работ по подготовки проектной документации для объектов капитального строительства, стоимость которых по одному договору не превышает (составляет) ____________________________ .

Председатель Совета
Партнерства  СРО НП ППК                  ____________        В.В. Прокуров
                                                                                      подпись

Исполнительный директор
СРО НП ППК                                         _____________       С.В. Лёгкий
                                                                                       подпись

2